
 
 
 
 
 

Lidzbark Warmiński, 22.12.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Lidzbark Warmiński  
ul. Aleksandra Świętochowskiego 14 
11-100 Lidzbark Warmiński 

    
 

RTiI.271.18.12.2022 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,                        
o którym mowa w art.132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710, tj) na 
zadanie: „Dostawa 2 sztuk autobusów elektrycznych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój mobilności                                  
i transportu publicznego Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński – etap II” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. ust.1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022.1710, tj) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: BUSNEX Poland Sp. z o.o. ul. Duchnicka 3, 
01-796 Warszawa. Cena wybranej oferty 4.260.720,00 zł. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

 
Wykonawca 

Oferta – zobowiązanie Wykonawcy 

Łączna 
liczba 

punktów 

Kryterium 1 - CENA BRUTTO  
(w PLN)  

waga 60% 

Kryterium 2 – Okres gwarancji 
całopojazdowej  w m-ch  

waga 20% 

Kryterium 3 – zużycie energii 
elektrycznej w kWh/100km 

waga 20% 

Wartość  
oferty 

Przyznana 
punktacja 

Wartość 
oferty 

Przyznana 
punktacja 

Wartość 
oferty 

Przyznana 
punktacja 

 
1 

BUSNEX Poland  
Sp. z o.o.  
ul. Duchnicka 3 
01-796 Warszawa 

4.260.720,00 60 84 20 58 20 100 

 
 
 

Zatwierdził 
BURMISTRZ 
Jacek Wiśniowski 


